
【女子　５ｋｍ　フリー】

公式成績表

2022年01月30日 開始時刻: 10:00

10:24終了時刻:青森県大鰐町

ジュリー

技術代表 大場　正浩（SAJ)
ｱｼｽﾀﾝﾄTD 安村　英彦（SAA)
競技委員長 木村　幹弥（SAA)

コースデータ

コース名 青森あじゃらｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

全長 5Km

m86標高差

極限登高 45 m

m210出発・決勝標高

合計登高 169 m

SAJ04-CC-07/97

観測時刻 気温

10:00 -3.3℃

風向

西

風速

1.0m

雪温

-3.9℃

天気

雪

湿度

55.8％

気象状況

コース公認No:

1周回

順位

Bib

No. ﾎﾟｲﾝﾄ差所要時間
SAJ

学年名前 所属 県　名

43.02       0.01 031 山田 智子 秋田北鷹高校 (3) 15:23.3秋田県

46.57       4.12 033 畠山 香恋 花輪高校 (2) 15:27.4秋田県

62.43      22.43 034 開坂 優 弘果SRC (0) 15:45.7青森県

72.83      34.44 029 大野 まこ 秋田北鷹高校 (3) 15:57.7秋田県

76.64      38.85 027 熊谷 友奏 野辺地高校 (3) 16:02.1青森県

83.48      46.76 026 桐山 はる菜 盛岡南高校 (3) 16:10.0岩手県

88.25      52.27 032 畔上 凜花 秋田北鷹高校 (3) 16:15.5秋田県

97.26    1:02.68 020 吉田 凛 花輪高校 (1) 16:25.9秋田県

102.55    1:08.79 025 佐藤 愛莉 北村山高校 (2) 16:32.0山形県

106.44    1:13.210 021 近藤 さくら 秋田北鷹高校 (3) 16:36.5秋田県

108.18    1:15.211 023 福士 愛香 東奥義塾高校 (1) 16:38.5青森県

113.55    1:21.412 019 山本 千鶴 盛岡農業高校 (2) 16:44.7岩手県

120.65    1:29.613 022 西塚 結 北村山高校 (3) 16:52.9山形県

125.42    1:35.114 030 大場 友咲 新庄北高校 (3) 16:58.4山形県

128.97    1:39.215 028 小鮒 玲愛 花輪高校 (2) 17:02.5秋田県
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【女子　５ｋｍ　フリー】

公式成績表

2022年01月30日 開始時刻: 10:00

10:24終了時刻:青森県大鰐町

順位

Bib

No. ﾎﾟｲﾝﾄ差所要時間
SAJ

学年名前 所属 県　名

129.32    1:39.616 018 中嶋 愛優 盛岡南高校 (2) 17:02.9岩手県

148.03    2:01.217 011 髙瀬 瑠琉 秋田県立十和田高等学校 (3) 17:24.5秋田県

148.73    2:02.018 009 八重樫 雛乃 盛岡南高校 (2) 17:25.3岩手県

161.98    2:17.319 024 亀田 明香里 陸自青森ｽｷｰ部 (0) 17:40.6青森県

164.67    2:20.420 017 須賀 天音 新庄南高等学校金山校 (3) 17:43.7山形県

169.61    2:26.121 005 大関 奏音 会津工業高等学校 (2) 17:49.4福島県

176.89    2:34.522 014 三上 葵音 北村山高校 (3) 17:57.8山形県

185.47    2:44.423 010 土橋 愛華 野辺地高校 (2) 18:07.7青森県

186.51    2:45.624 013 金丸 典加 盛岡農業高校 (1) 18:08.9岩手県

188.06    2:47.425 016 木村 翠 花輪高校 (1) 18:10.7秋田県

193.52    2:53.726 007 伊藤 そら 米沢興譲館高校 (1) 18:17.0山形県

195.86    2:56.427 015 木村 慶 秋田北鷹高校 (2) 18:19.7秋田県

199.24    3:00.328 008 若月 萌夏 九里学園 (1) 18:23.6山形県

202.27    3:03.829 012 小鮒 穂乃実 花輪高校 (1) 18:27.1秋田県

219.69    3:23.930 006 渡邊 美桜 弘前工業高校 (3) 18:47.2青森県

249.06    3:57.831 004 横澤 亜美 猪苗代高等学校 (3) 19:21.1福島県

249.06    3:57.831 003 落合 楽 新庄北高等学校 (2) 19:21.1山形県

381.20    6:30.333 001 遊佐 眞素誠 古川高校 (1) 21:53.6宮城県

DID NOT START

002 工藤 雪和 野辺地高校 (3)青森県
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【女子　５ｋｍ　フリー】

公式成績表

2022年01月30日 開始時刻: 10:00

10:24終了時刻:青森県大鰐町

順位

Bib

No. ﾎﾟｲﾝﾄ差所要時間
SAJ

学年名前 所属 県　名

Entries Ranked DNS DNF DSQ

34 33 1 0 0

技術代表

大場　正浩（SAJ)

セクレタリー

藤谷　勇仁(SAA)
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【女子　５ｋｍ　フリー】

公式成績表

2022年01月30日 開始時刻: 10:00

10:24終了時刻:青森県大鰐町

ジュリー

技術代表 大場　正浩（SAJ)
ｱｼｽﾀﾝﾄTD 安村　英彦（SAA)
競技委員長 木村　幹弥（SAA)

コースデータ

コース名 青森あじゃらｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

全長 5Km

m86標高差

極限登高 45 m

m210出発・決勝標高

合計登高 169 m

SAJ04-CC-07/97

観測時刻 気温

10:00 -3.3℃

風向

西

風速

1.0m

雪温

-3.9℃

天気

雪

湿度

55.8％

気象状況

コース公認No:

順位

Bib

No. ﾎﾟｲﾝﾄ差所要時間
 ﾚｰｽ

学年名前 所属 県　名

       0.01 031 山田 智子 秋田北鷹高校 (3) 15:23.3秋田県

       4.12 033 畠山 香恋 花輪高校 (2) 15:27.4秋田県

      34.43 029 大野 まこ 秋田北鷹高校 (3) 15:57.7秋田県

      38.84 027 熊谷 友奏 野辺地高校 (3) 16:02.1青森県

      46.75 026 桐山 はる菜 盛岡南高校 (3) 16:10.0岩手県

      52.26 032 畔上 凜花 秋田北鷹高校 (3) 16:15.5秋田県

    1:02.67 020 吉田 凛 花輪高校 (1) 16:25.9秋田県

    1:08.78 025 佐藤 愛莉 北村山高校 (2) 16:32.0山形県

    1:13.29 021 近藤 さくら 秋田北鷹高校 (3) 16:36.5秋田県

    1:15.210 023 福士 愛香 東奥義塾高校 (1) 16:38.5青森県

    1:21.411 019 山本 千鶴 盛岡農業高校 (2) 16:44.7岩手県

    1:29.612 022 西塚 結 北村山高校 (3) 16:52.9山形県

    1:35.113 030 大場 友咲 新庄北高校 (3) 16:58.4山形県

    1:39.214 028 小鮒 玲愛 花輪高校 (2) 17:02.5秋田県

    1:39.615 018 中嶋 愛優 盛岡南高校 (2) 17:02.9岩手県
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【女子　５ｋｍ　フリー】

公式成績表

2022年01月30日 開始時刻: 10:00

10:24終了時刻:青森県大鰐町

順位

Bib

No. 差所要時間学年名前 所属 県　名

    2:01.216 011 髙瀬 瑠琉 秋田県立十和田高等学校 (3) 17:24.5秋田県

    2:02.017 009 八重樫 雛乃 盛岡南高校 (2) 17:25.3岩手県

    2:20.418 017 須賀 天音 新庄南高等学校金山校 (3) 17:43.7山形県

    2:26.119 005 大関 奏音 会津工業高等学校 (2) 17:49.4福島県

    2:34.520 014 三上 葵音 北村山高校 (3) 17:57.8山形県

    2:44.421 010 土橋 愛華 野辺地高校 (2) 18:07.7青森県

    2:45.622 013 金丸 典加 盛岡農業高校 (1) 18:08.9岩手県

    2:47.423 016 木村 翠 花輪高校 (1) 18:10.7秋田県

    2:53.724 007 伊藤 そら 米沢興譲館高校 (1) 18:17.0山形県

    2:56.425 015 木村 慶 秋田北鷹高校 (2) 18:19.7秋田県

    3:00.326 008 若月 萌夏 九里学園 (1) 18:23.6山形県

    3:03.827 012 小鮒 穂乃実 花輪高校 (1) 18:27.1秋田県

    3:23.928 006 渡邊 美桜 弘前工業高校 (3) 18:47.2青森県

    3:57.829 004 横澤 亜美 猪苗代高等学校 (3) 19:21.1福島県

    3:57.829 003 落合 楽 新庄北高等学校 (2) 19:21.1山形県

    6:30.331 001 遊佐 眞素誠 古川高校 (1) 21:53.6宮城県

DID NOT START

002 工藤 雪和 野辺地高校 (3)青森県

Entries Ranked DNS DNF DSQ

32 31 1 0 0

技術代表

大場　正浩（SAJ)

セクレタリー

藤谷　勇仁
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